
ZARZĄDZENIE NR 21/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Wójta 
Z-ca Wójta Gminy 

 
Joanna Hałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90F114-EC73-4E78-B58A-6A35180D8E17. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 509 712,50Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 544 712,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 180,50 0,00 0,00 157 180,50

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

20 271 642,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

0,00 35 000,00 20 306 642,55

majątkowe
8 879 499,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 060 516,42 0,00 0,00 2 060 516,42

0,00 0,00 8 879 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 151 141,97

2 301 901,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 301 901,74

0,00 29 186 141,9735 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90F114-EC73-4E78-B58A-6A35180D8E17. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 020 760,39 7 820 760,39 7 278 389,00 5 902 523,15 1 375 865,85 0,00 298 000,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 504,00 -9 504,00 -9 504,00 0,00 -9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 504,00 44 504,00 44 504,00 0,00 44 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 055 760,39 7 855 760,39 7 313 389,00 5 902 523,15 1 410 865,85 0,00 298 000,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 409 552,39 4 309 552,39 3 925 181,00 3 215 186,00 709 995,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 504,00 -9 504,00 -9 504,00 0,00 -9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400 048,39 4 300 048,39 3 915 677,00 3 215 186,00 700 491,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 938,00 32 938,00 32 938,00 5 938,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 504,00 44 504,00 44 504,00 0,00 44 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 442,00 77 442,00 77 442,00 5 938,00 71 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 608 410,76 21 348 351,34 16 084 932,40 9 791 473,01 6 293 459,39 331 300,00 3 886 003,00 886 115,94 0,00 160 000,00 12 260 059,42 12 260 059,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -9 504,00 -9 504,00 -9 504,00 0,00 -9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 504,00 44 504,00 44 504,00 0,00 44 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 643 410,76 21 383 351,34 16 119 932,40 9 791 473,01 6 328 459,39 331 300,00 3 886 003,00 886 115,94 0,00 160 000,00 12 260 059,42 12 260 059,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90F114-EC73-4E78-B58A-6A35180D8E17. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 020 760,39 35 000,00 8 055 760,39

80101 Szkoły podstawowe 4 409 552,39 -9 504,00 4 400 048,39

4300 Zakup usług pozostałych 115 471,00 -9 504,00 105 967,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 51 400,00 -7 000,00 44 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 64 071,00 -2 504,00 61 567,00

80195 Pozostała działalność 32 938,00 44 504,00 77 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44 504,00 44 504,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 32 000,00 32 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 12 504,00 12 504,00

Razem: 33 608 410,76 35 000,00 33 643 410,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 21/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90F114-EC73-4E78-B58A-6A35180D8E17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




